6
Quiéta
Tapis de logettes individuel
ultra robuste
Couchage
Confort
•  Souplesse de couchage
inégalable : répartition
appropriée de plots
caoutchouc en face
inférieure
•  Souplesse mesurée
par le DLG de 15,8 mm
(sous un poids de 200 kg
appliqué à un cylindre de
120 mm)
Sécurité
•  Face supérieure martelée
antidérapante : moins
de blessures, moins de
stress, meilleur bien-être et
rendement plus élevé de
l'animal
Hygiène, entretien facile
•  100% caoutchouc naturel : étanchéité parfaite
•  Pente intégrée à l'arrière du tapis permettant l'écoulement des
jus
•  Lavage haute pression
Simple d'installation
•  Tapis adaptables à tous types de logettes
•  Tapis clipsables entre eux avec système exclusif IDS
•  Emplacement des fixations (3 chevilles à l'avant du tapis)
Fiable, économique
•  Haute résistance à l'écrasement
•  Réduction des coûts d'entretien, de
la consommation de paille et du temps
de nettoyage
Référence Largeur utile Longueur Epaisseur Poids de la plaque
QUIETA1150CLIP 1150 mm 1850 mm 30 mm 46 kg
QUIETA1200CLIP 1200 mm 1850 mm 30 mm 47 kg
QUIETA1250CLIP 1250 mm 1850 mm 30 mm 53 kg
QUIETA1100DROIT 1100 mm 1850 mm 30 mm 38 kg
QUIETA1150DROIT 1150 mm 1850 mm 30 mm 45 kg
QUIETA1200DROIT 1200 mm 1850 mm 30 mm 46 kg
QUIETA1250DROIT 1250 mm 1850 mm 30 mm 50 kg
QUIETA1300DROIT
PROFIL T QUIETA
1300 mm 1850 mm 30 mm 54 kg
Confort animal
Hygiène
Durabilité
Qualité/Prix
Anti-dérapance
Installation
Entretien
Basique Excellent
Profil en T
pour Quiéta 1300
Clips
Plots Joint
d’étanchéité
Pente intégrée
100%
CAOUT
CHOUC
NATUREL
Garantie
Notice